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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 606 00 Colegio de Estudios Científicos y Tecnol del Edo. de Chiapas

TOTAL DEPENDENCIA 334,479,850.00 100.00%

INSTITUCIONALES 334,479,850.00 100.00%

334,479,850.00 100.00%F Educación

334,479,850.00 100.00%

G Bachillerato Técnico

334,479,850.00 100.00%

A Educación

334,479,850.00 100.00%

00 Programa Normal de Operación

334,479,850.00 100.00%

417 Proporcionar servicios de 
educación.

334,479,850.00 100.00%

A001 Impartir e impulsar estudios 

científicos y tecnológicos en el 

estado.                                                                                                                                                                                     

Presentación del programa de 
infraestructura

Propuesta 1.00 1.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 0.00 0.00 0.00

Concursos académicos, culturales, 
deportivos y cívicos

Concurso 9.00 3.00 3.00 1.00 2.009.00 3.00 2.00 1.00 3.00

Capacitación del personal Capacitación 19.00 6.00 3.00 7.00 3.0019.00 4.00 4.00 6.00 5.00

Reuniones de academias y grupos 
técnicos

Reunión 11.00 6.00 2.00 2.00 1.0022.00 6.00 5.00 6.00 5.00

Campaña para la captación de 
alumnos de nuevo ingreso

Campaña 1.00 0.00 1.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

Integración del Comité Estatal de 
Vinculación

Comité 1.00 1.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 0.00 0.00 0.00
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Director General

Lic. Francisco Gerardo Sau Yañez


